
Republika e Kosovds _ Kosova CumhuriyetiRepubtika Kosova _ Republic iO*1r,_ya.:

02 Nr. 6
Me 30.
Mamush6

.t ,_

Nd baze td nr 
i t?'':t ; ))

tarutit te K;;;;;;,:' i'r1[i:1.IT:o:"".1'l:n,Lokareshe, te dat6s 0t.t odt Kry;;;;r i Kornune, ,e Mu,nu.ffuie kete: o'w, r.e uares U l. l 009 Kryetarr r

VENDIM
pagesd kontrat€ mbi vep€r

Aprovohet.Tnro"ru.e Drejtoris€-se,.{herbimeve pubrike per pagesdn, sh€rbim iffiiff,Tffij;i1; ;rtiij;;#';n. rexhmeain i;; si Mirembajtes ie rruseve-

0 s, 2 0 1,'T;3i 3i 5i1H J.TJlffi : 
j Ti ;: ll,l'*U 5 8:d;fii? 

s ip a s ko n trate s n r

,nar,uuHit':ffif,119: l:.','1* "* p^..r;l.iise se Sherbi'*"^l brike nga karegoria en.02.2016. -rrneve n6 vler€ prej 250 
"uro 

,ipur ;-;;;,i nr. 20 6_14519 dt.

Ky vendim hynd ne fuqi menjehere pas nenshkrimit te tii.
Me ketd vendim td njoftohet

; ilt".r.*ttd 
sd Drejtorise sd Sherbimeve publike;

1 Departamenti i pagave dhe4. Arkiva



unes se Mamush€s

VENDIM
pages€ kontratd mbivep6r

I:T*o ll';:';:i:*"" 
e. Drejtorise;n;tn;io,iv? 

eyu]1<r-p€r pagesdn, sherbim ipastrues, 
", "l"..ill1h:j;:** 

per Kujtim;;;. si Miremb{te. te .,,g.ve -

II

ffg.r#4':ffifl,1'do 
td merre" 

"*rTdii:iserd sherbF.ull brike nga kategoria e| 1.02.2010. 
- """'utffleVs nd vlerd pr"l zso euro sipas ,'"ii^'rn nr. 20 o_ t+sob ot.

Ky vendim hyne n€ fuqi menjehere pas nenshla.imit te tij,
Me ketd vendim te njoftohet

i. at;Hl""e ot";io.ire se Sherbirneve pubrike;

1 Departamenti i pagave dhe4. Arkiva

ushes



n
ti

02 Nr. -16
Me 30. 6
Marnushd

r-'aiese. izi

VENDIM
pagesi konfrat€ rr,Ui rr*pe.

*:.Td:iT:TJ,,lf+"Xr: ?;l?'':i-,iJn*o,1,eve pubrill 
edr pagesdn, sherbirn ipastrues, n0 vlere prej zso.u.o.""-' 

p€r osman Egrefoflu ,i Mi."nlii;iil'i. ..rr.u. _

tet q6 h
06 /20 1 ;il: ;ilH J.?J.Lffi : 

j 
ffi:.1lo1'f :Ti l8:ffili? sipas kon,ra,es

fl,l,l#:':ffifl,11do 
td merre" n*. 

fn?ll,ilise_sd 
sherblT*.^l brike nga kategoria e| 1.02.201i. 

- """'wrllr€Vo n€ vlere pr.Jzso .uro sipu, ;"i^t, nr, 20 6_r4540 dt.

Ky vendim hyne n€ firqi menjdhere pas nenshkrimit te tU.
Me ket te njoftohet

;. € sd Drejtoris€ se Sherbimeve publike;

:. arramenri i pagave dheT. Va

Kryerari i



TariirlDi I
*--J

VENDIRA

T;Tffl,,iTffiy.Ti1l"'" e kontrates pdr renddn '"l;Jl '"rorr*,r, DHE ZGJERTMT I sHrRArrr ri LUMrr
Emerohet z Bekim Bytyqis

pas prani..ii te kontrates r.l- I\eni rl

nda 2 ditdve te punes' clo ta percjell nje kopje te pranit per menaxhimrn e kontrates

Pergleglesrte e Men:rxherit te Kontrates Neni lll

konomrk ipermbush te glitha oblrgrmet e performances apo dergeses n6 perputhle lne termatdhe

'\- 1 Tc s gLrroie Se ka ko.irol

ane td bdlne nre

Ky vendim hyn ne fuqi menjehern J:ilnY.nkrimit re trl dhe r

Znl Esra Osi
Z kim Bytyqi
Zy se Prokurinrrt
Operatoll Ekonomik

02 Nr 10
Me dare 24 06 2.016

datels 01 12 200g. ne b
trrc ligj irr \r 04, l--l i?. li-e jin Nr. 0-s, L-06g dhc lrslillse A/lami,rshes bre kete

Republika e Kosovels _ Kosova\\li \ \ lit I Lt)it t.l;l.Jr()]tt \ \ i

CLtnrh Lrriyeti Republika Kosov
. \t\\!t\ilir\^ol,St.t\ \ )l \llt

1

2
3

4

5

lJ

Kryetari r

n1d1ti i dergohet



VENDI|\N
Emerohet z Yuksen Topoyani, Menaxher Neni I

Kr,t,r,rt var.rr ,nt ,,,iiriir; ;" :fi: 
I kontrares dr idnden n'r 1vl( t'ttD.t " me nurner td ,roku ;,;";;;;;;;Iil,,,r|,{r,ri:qvnt,t E pRorEr(rEtzE,x,DERr^,ronr: 

rE

punes do ta perclell nje kople te planrt pdr menaxhrmin e kontrates
Neni Il

Nenr lV

snte e pershtalshme,
se kontrates

Ky vendim hyn ne fuqimenjeher" illinyrr
nr 

_.,/v.,e,. pds nenshkrimrt te tij dhe injejtr rd€rgohet:
rt

rk

rnte publrke
onrr dhe Frnanca dhe

Kryetarr r Ko



l'arih/Dt

VENDIM
(pir em.rimin e,{sistent i Kryesuesit td Kuvendit)

I' z' IrNAL TAQI, i lindur rne date 22l10llgg6ne posedim te leternjoftimit teleshuar nga MPB e Republiktis se Kosov€s me ff. personal 12439g62gg,EMEROHET Asistent i Kryesuesit te Kuvendrt ne Komunes se Mamushes.

il' I emeruari sipas pik€s I te kdtij vendimi do t€ ushtdrojd te giithat detyrat dhepergjegiesite sipas pershkruimit per poziten: Asistent i Kryesuesit t€ Kuvendrt neKomunes se Mamushes.

ilr' Paga e te cekurit do td jete sipas nenit 3 paragrafr r.4 rc UdheziminAdministrativ MAPL NR. 02l20t+lvap Nr. 01 pe, caitimin e stafit mbeshtetes neKomunadhe at6 ne shumen 2g0.00 € (katerqind; rjer;; euro) si dhe vendimit teQeveris€ nr.0Ilt7 6 dt. 1 0.03.2014.

rv' I emeruari fillon punen me date 20/0612016, nd€rsa koh€zgatjae em€rimit6sht€ e lidhur me mandatin e Kryesruesit t€ Kuvendit,'ner" r.:" mardhenie e punds nuknderpritet m€ heret.

v' Pdr zbatimin e k€tij vendimi obligohet Drejtoria per Buxhet dhe Financa,ndersa paga do te rearizohet nga kategoria 
"lono,,,it 

.]p"g" arr" meditie.

VI. Vendimi hynd ne fuqi dit€n e,nenshkrimit.

Ti dor€zohet:
. Kryesuesit te Kuvendit:. Drejtorisd p6r Buxhet dhe Financa. Zyrae Personelit:t l. Unal TAei dhe. arkivit.



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipalify Of Mamusa

o2Nr.dQf-ta
Me .2016
Mamush6

NE baze t€ nenit 58 te Ligjit pdr Veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, neni 70 te
Ligjit per sherbimin civil te Republi.kes se Kosoves nr.03lL-149, nenit 82.7 rc Statutit te
Komun€s sd Mamush€, t€ dat€s 01.12.2008, Kryetari i Komun€s s6 Mamushes bie k€t6:

VENDIM
P€r emirtimin e Komisionit Disiplinor

I
Me kdt€ vendim emdrohen an€tardt e komisionit Komunal Disiplinor dhe ate:

l. Besire Gjini - Kryetar i Kornisionit;
2. Seylan Mazrek- Andtare dhe
3. Ylber Kastrati - Anetar

II
Ky vendim hyne ne fuqi menj€her€ pas nenshkrimit te tij.

Me kdte vendim njoftohet:
. Te emeruarit
. Ministria e Administrimit td pushtetit Lokal. Drejtorit Komunale
t Zyra e Personelit dhe
. arkivi.

K



Repubtika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

Belediyesi - Komuna e Mamushds
Mamu5a -Municipality Of Mu-u.u

_16

016
Mamushe

N€ baze t€ nenit.Sg te Ligjit per Lokale Nr. 03/L_040, neni 82 teLigjit per sherbimin civil te RepilUtiles 03/L_149, nenit g2.7te Statutit teKomunds sd Mamushe, te dat€s 01j12.2 Komun€s se Mamushes bie k6t6:

Mamuga
OpStina

VENDIM
P€r emErl;imin e Komisionit Ankesa

I
Me kete vendim emdrohen anetaret e komisionit Komunal Ankesa dhe atd:1. Gzime Ibrahimi _ Kryetar i Komisionit;

2. Esra Osi - Anetare dhe
3. Gazmend Gashi _ Anetar

u
Ky vendim hyne n€ fuqi menj€her€ pas ndnshkrimit te tij.

Me kdt€ vendim njoftohet:
' Te emeruarit
. Ministria e Administrimit t€ pushtetit Lokal. Drejtorit Komunale. Zyra e personelit dhe. arkivi.



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti - Republika Kosova -
R.],itb.r; Koic'i; R::'riLlic 0l Kc:'r'r I. ir:

i\lAMUSA BELEDiYESI - KOMUNA E MAMUSHiis. OPSTINA MAMUSA

02 Nr. -16

M a nr ush€, N'le dt. 0U.06.2016

Nd baz€ rij nenir 58 rd Ligiit p6r Vetdqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040,

Mamush€s, tE dat€s 01.12.2008I(ryetari iKornunds sd Mamushds bie k6td:

? ttt

OL q1 _/{.

VENDIM
P€r em€rimin e komisionit pEr' pt'anim

I
Aprovohet kerkesa eZn). Besire Cjini menaxhere e projektit: "SHTYPJA E BRosHtJRAVE, Po'srEREvE DHE

NJoFTtMEvE TJERA pER sENs/BrLrzrAr rE eyrErAREvED i udhdhequr me nLlmer rendor t€ prokurimit:

6261161016123(t. pi:r emerimin e komisionit pdr praninr re shdrbirneve dhe furnizimeve t6 mzrterialit sipas

spccilikimeve pdr projektin e lartcekur:

Komisioni perbdhet prej tre aniitareve, si nr0 poshtd:

l. Ntisret Morina - I(ryesues i komisionit
2. A.iet Sadiki - anetar

3. Esen Taqi- anetare

III

Kornisi.ni pas prani11rit te sherbimeve dhe firrrrizinreve do te hartoj rrj€ rapor-t me shl(rin1 ne lidh.ie me

l<ualitetirr e sheirbimeve, sasise! se pranuar si clhe informatat tjera rretli realizinrit te projektit dul<e u bazuar

ne Kontrate dhe palarnasat e projektit nd dosje tri tenderit'

IV

Kr' r'enclim hvn n 
- lirqi rnenjdherii pas n0nshkrinit td tij'

Me kdtd vendim do tE njoftohet:

l. Menaxher.ia e Projektit ;

2. Kontraktuesi;
3. Drejtoria per Ptanifikim, Zhvillim. Gjeodezi dhe Kadaster

4. Zy'ra e Prokurimit
5. Arkiva

II

Kryetar i K



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamu
Op5tina Mamu5a - Municipality Of '.,ii

02 Nr. t -tO
Me 06.06.2016Me 06.06.2016
MamushO

r

Statutit td Komunds sd Mamushe, te dates 01.12.200g Kryetari i Komunds s€
bie kdt€:

VENDIM
Pagesi kontratd mbi vep6r

I

xhmedin Shala si Mirembajtes te nugeve -pastrues, nd vlere prej 250 euro.

II
Mjetet q€ lejohen p€r pagese jan€ te dedikuara per pages€n sipas kontrates dt.01.04.2016 per periudhen 01.05.2010 deri 31.05.2016. 

r i

III
vljetet n€ fiale do td merren ng Drejtorisd se Sherbimeve publike nga kategoria emallrave dhe sh€rbimeve ne vlere prej 50 euro sipas zotimiinr. zor 6-14519 dt.

1r.02.2016.

Ky vendim hynd n6 fuqi menjdherd pas nenshkrimit te tii,

Me ket€ vendim te njoftohet
l. Drejtoris€ sd Drejtorise s0 Sherbimeve publike:
2. Pal6ve;
3. Departamenti ipagave dhe
4. Arkiva

Kryetari se-Mamushes



02 Nr. -16
Me 06,06.2016
Mamushd

Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

\ulamuga Belediyesi - Komuna ei risl_r,g$;:.;;,,.
Op5tina Mamu5a - Municipality ,uu*, ,,,'

!ikis - Drlese . lziazna - Ouigoing

I'l o. N r.
t

iar h'l:
Ne baze te nenit 58 te Ligjit per Vetdqeverisjen Lci

Statutit td Komunds s€ Mamushe, te dates 01,12.2008 Kryetari i Komunes se Mamushes
bie kete:

VENDIM
PagesE kontratd mbi vep6r

Aprovohet kdrkesa e Drejtorisd sd Sherbimeve Publike pdr pages€n, shdrbim i
kontral<tuar me kontrate mbi vepcr pdr Kujtim Berisha si MirembaJtes te rrugeve -
pastrues, ne vlere prej 250 euro.

il
Mjetet qd lejohen pdr pagesdjand te dedikuara pdr pagesen sipas kontrates dt.

01.04.2016 per periudhen 01.05.2016 deri 31.05.2016.

ilI
Mjetet ne fiale do td memen nga Drejtorisd s€ Sherbimeve Publike nga kategoria e

mallrave dhe shdrbimeve ne vlere prej 250 euro sipas zotim it nr.2016-1450g dt.
1t.02.2016.

Ky vendim hyn€ ne fuqi menjeher€ pas ndnshkrimit te tii.

Me kete vendim t€ njoftohet
l. Drejtorisd sd Drejtorise se Sherbimeve publike:
2. Paldve;
3. Departamenti i pagave dhe
4. Arkiva

n€s sd Mamushes



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika K.osova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

TARIH:DATE/A: o2.06.2076

//

REFERANS:REFERENC-E: A \
KIME/ PER/ZA|TOz sn. Arif BATAC, Momuga Belediye Bagkom I )LlH /l
CC: -l)l .rl tKIMINONERISIYLE/ PERMES / PREKO/

THROUGH:

t,
ln

I

N

KIMDEN/NGA /OD/FROM: sn. Asim MoRiNA, Kamu Hizmetler Mildiiril /f//1/ /-,
KONUiTE MA/SU BJKAT/SU BJECT lstem

""/

SayEdeQer,

MamuSa Belediyesi, Kamu Hizmetler Mildilrlilgil toraflndan yollann temizlenme

gal6anlartyla Ozel sozleSme Hizmeti anlatmost imzalonmtgttr, dolay$tylo Coh1snlartn

Maws -V- 2075 moo7lonntn srolr 6deme yaptlmqs igin saytn belediye bogkommtzdon

6deme karann olnmas talep ediyoruz. Kororlonn yazlmos o$qgtdaki gohtslor ve tifreler

igindir:

. osmon ESREFOGLU ........ tD04069729,

o Nexhmedin SHALA ......... 1D04046755 ve

. Kujtim BERISHA 1D04069726

Qal6anlartn oyltk maoSlan sozlegmeye gore 250 €'dur.

SoyElanmlo,



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriveti

Mamuqa
Opltina Mamu5a - Municipalify O

02 Nr, o -16
Me 06.06.2016
Mamushe

4lo li,

Tarin,Di 3

Ne baze te nenit 58 te Ligjit pdr Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit g2.7 GStatutit td Komunds s€ Mamushe, te dates 01.12.2008 Kryetari i Komunds se Mamushes
bie kete:

VENDIM
Pagesi kontrati mbi vep6r

I

pastrues, ne vlere prej 250 euro.

II
Mjetet q€ lejohen pdr pagesd jand t6 dedikuara per pages€n sipas kontrates

03/2016 dt. 01.02.201 6 per periudhen 0r.05.i 016 deri i r.os.)or o.

ilI

Ky vendim hyne ne fuqi menjehere pas nenshkrimit te tij.

Me kete vendim te njoftohet
l. torise se Drejtorise se Sherbimeve publike;
2. ve;
3. Departamenti i pagave dhe
4, Arkiva

Kryetari i


